
UCHWAŁA NR 195/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2019 rok Nr 33/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 roku - Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:    

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerw celowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok w łącznej kwocie 41.000 zł,  z tego: rezerwy 
celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 15.000 zł oraz rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne 
w kwocie 26.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: C62D41F4-00C4-471F-8408-1905156DB1DB. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 195/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 15 maja 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 758 Różne rozliczenia 41 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 41 000

I.Wydatki bieżące, w tym: 15 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 15 000
   - rezerwa celowa na zadania oświatowe i edukacyjne 15 000

II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 26 000
  Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 26 000

2. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 15 000

Wydatki bieżące, w tym; 15 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000

3. 926 Kultura fizyczna 26 000
92601 Obiekty sportowe 26 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 000

Ogółem wydatki, z tego: 41 000 41 000
  - wydatki bieżące 15 000 15 000
  - wydatki majątkowe 26 000 26 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 

Id: C62D41F4-00C4-471F-8408-1905156DB1DB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019
rok w łącznej kwocie 41.000 zł, z tego:
- z rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 15.000 zł na zwiększenie wydatków
bieżących w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85407-Placówki wychowania
pozaszkolnego - z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla pracownika Powiatowego Młodzieżowego
Domu Kultury w Starym Sączu.
- z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 26.000 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w
dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92601-Obiekty sportowe - z przeznaczeniem na zadanie
inwestycyjne pn. „Rozbudowa istniejącego budynku Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu o halę
sportową" - na wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku nowo budowanej hali sportowej przy
Liceum Ogólnokształcącym w Starym Sączu.

Id: C62D41F4-00C4-471F-8408-1905156DB1DB. Uchwalony Strona 1




